平成21年10月27日(火)
米沢地区１種委員会チーム　各位

米沢地区サッカー協会　１種委員会事務局
平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会
（地区社会人リーグ）閉会式の開催について

平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会（地区社会人リーグ）閉会式を下記により開催いたしますので、御出席下さるようお願いいたします。
記
1． 期　日　　平成２１年１２月５日（土）午後６時～
2． 場　所　　上杉城史苑（昨年と違いますのでご注意ください）

3． 出席者　　各チーム２名以上

4． 会　費　　１人当り３，０００円（地区リーグ参加チームは２名まで不要）

A 地区リーグ運営委員会

午後６時から

協議題
(１)
成績発表

（2） 決算（見込）報告

（3） ベスト・プレーヤー選出

（4） 今リーグ反省、来年度リーグの運営について

B １種委員会　　閉会式

午後６時３０から
運営委員会終了後

· 同封した今季地区リーグの成績表について、誤りがないか確認下さい。

· 準備の都合がありますので、閉会式出席者報告書及び地区リーグ参加チームはベスト・プレーヤー報告書を１１月２０日（金）まで事務局へ提出してください。
	連絡先

992-017 米沢市桜木町２番６４号

　　　　相田昌洋

ＴＥＬ　２３－０１０２

ＦＡＸ　２４－２８５７

米沢地区サッカー協会１種委員会
閉会式出席者報告書

　　　　チーム名

　　　　氏　　名　１

　　　　　　　　　２

　　　　　　　　　３

地区リーグベスト・プレーヤー報告書

　チームへの貢献度等を考慮してチーム内からベスト・プレーヤーを１名選出してください。
　　　　チーム名
　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　ポジション

平成21年10月27日(火)
米沢地区サッカー協会役員　各位

米沢地区サッカー協会　１種委員会事務局

平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会

（地区社会人リーグ）閉会式の開催について

平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会（地区社会人リーグ）閉会式を下記により開催いたしますので、御出席下さるようお願いいたします。
記
1． 期　日
平成２１年１２月５日（土）午後６時３０分～
2． 場　所　　上杉城史苑（昨年と違いますのでご注意ください）

3． 会　費
３，０００円

· 準備の都合がありますので、出欠について
１１月２０日（金）まで事務局へ御連絡ください。
	連絡先

992-018 米沢市桜木町２番６４号

　　　　相田昌洋

ＴＥＬ　２３－０１０２

ＦＡＸ　２４－２８５７

平成21年10月27日(火)
吾妻スポーツ　株式会社　御中

米沢地区サッカー協会　１種委員会事務局

平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会

（地区社会人リーグ）閉会式の開催について

平成２１年度米沢地区サッカー協会1種委員会（地区社会人リーグ）閉会式を下記により開催いたしますので、御出席下さるようお願いいたします。
記
1． 期　日
平成２１年１２月５日（土）午後６時３０分～
2． 場　所　　上杉城史苑（昨年と違いますのでご注意ください）
3． 会　費　　１人
３，０００円

※なお、御来賓の挨拶をお願いいたします。

· 準備の都合がありますので、御出席いただける方について
１１月２０日（金）まで事務局へ御連絡くださいますようお願いいたします。
	連絡先

992-019 米沢市桜木町２番６４号

　　　　相田昌洋

ＴＥＬ　２３－０１０２

ＦＡＸ　２４－２８５７

_1317990146.unknown

_1317990148.unknown

_1317990149.unknown

_1318145123.unknown

_1317990147.unknown

_1317990144.unknown

_1317990145.unknown

_1317990142.unknown

_1317990143.unknown

_1255619602.unknown

_1317990141.unknown